[image: image1.jpg]

Estado de Goiás
Secretaria da Administração
Diretoria Executiva da Escola de Governo

SELEÇÃO DE INSTRUTORES INTERNOS PARA AS AÇÕES DE CAPACITAÇÃO DA DIRETORIA EXECUTIVA DA ESCOLA DE GOVERNO
ANEXO I

ORIENTAÇÕES PARA A DECLARAÇÃO DE EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL
Na Declaração de Experiência Profissional devem constar:
1 – Logomarca da Instituição/Órgão de exercício
2 – Nome do candidato
3 – CPF do candidato
4 – Cada uma das funções / atividades exercidas
5 – Período de início e término de cada função / atividade
6 – Termos de declaração (“declaro, para os devidos fins”; “por ser verdade, firmo o presente”)
7 – Local e data de emissão do documento
8 – Assinatura, nome e cargo do representante responsável
______________________________________________________________________________________________________
Página 1 de 1

[image: image1.jpg]